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SOSYAL BİLGİLER 

Örnek incelemeler yoluyla geçmişten günümüze, yerleşmeyi etkileyen faktörler hakkında 

çıkarımlarda bulunuldu. Türkiye’de nüfusun dağılışını etkileyen faktörlerden hareketle 

Türkiye’nin demografik özellikleri yorumlandı. Örnek incelemeler yoluyla göçün neden ve 

sonuçları tartışıldı. Temel haklardan yerleşme ve seyahat özgürlüğünün kısıtlaması halinde ortaya 

çıkacak olumsuz durumlara örnekler gösterildi.  

 

TÜRKÇE  

Fiil konusu tamamlandı. Ek fiil ve görevleri işlendi. Konu tekrarları yapılarak fiiller konusu 

pekiştirildi. Soru çözüm saati yapılarak çözülen sorular açıklandı. Bu sayede öğrencilerin eksik 

olduğu konuların üzerinde duruldu. Öğrenilen metin türlerine yönelik yazı çalışmaları yapıldı. 

Düzenli kitap okuma, okuduklarından yola çıkarak çıkarımda bulunma, okuduklarına farklı başlık 

bulma, okuduklarını doğru yorumlama amacıyla düzenli bir şekilde kitap okundu.   

 

 

     

MATEMATİK 

 

Sayı örüntülerinin kuralı harfle ifade edildi, kuralı harfle ifade edilen örüntünün istenilen terimleri 

bulundu. Örüntünün genele terimi bulundu. Genel terimden yararlanarak istenilen terime gidildi. 

Eşitliğin korunumu ilkesi anlatıldı. Geçmiş üniteler ile ilgili kazanım soruları çözülerek bireysel 

eksikler giderildi. Kazanım soruları ardından yeni nesil soru çözümleri yapıldı. Bol konu tekrarı ve 

soru çözümü yapıldı. Yapılan HDS ve BAGİS sınavlarındaki sorular çözüldü yapılan hatalar 

açıklandı. 

 

GÖRSEL SANATLAR  

 

Perspektif nedir? Açıklanarak örnekler üzerinden çizimler yapıldı. Gözleme dayalı kısa ve uzun 

çizimler yaparak figüratif desen örnekleri ile çizer. 

Sanat eserlerinden örnekler vererek tanımını söyler. Bu konu üzerinde konuşulur ve uygulamalar 

yapılır. 

 

 

 



 

            

 

BEDEN EĞİTİMİ 

Beden eğitimi ve sporun sağlığa yararlarını kavrayarak serbest zamanlarını spor faaliyetleri ile 

değerlendirmeleri için istek yaratmak, beden eğitimi ve sporla ilgili temel bilgi beceri, tavır ve 

alışkanlıklar edindirmek, kendine güven duyma, yerinde ve çabuk karar verebilme, işbirliği içinde 

çalışma ve birlikte davranma alışkanlığı edindirmek, spor araç ve tesisleri hakkında bilgi sahibi 

olma ve bunları gereği gibi kullanabilme yetkinliği kazandırma çalışmaları yapıldı. 

 

 

 
MÜZİK 

 

1) Ukulele üzerinde parmak çalışmaları yapar. 

2) Ritim kalıplarını okumayı ve ukulele üzerinde uygulamayı bilir. 

3) Ukulele ile yeni şarkılar öğrenir ve çalar. 

4) Ukulelede notaların yerlerini öğrenir ve akor çalabilir. 

 

 

 

 

 

FEN BİLİMLERİ 

 

    İlk 18 element işlendi. Ezber çalışması ile eğlenceli zaman geçirildi.Element kartlarına yer 

verildi. Elementlerin kullanım alanları ve günlük hayattaki önemine değinildi. Yeni nesil sorulara 

ve etkinliklere yer verildi. Bileşik , molekül kavramlarına değinildi. Günlük hayatta sık 

karşılaşılan bileşiklerin isimleri ve formüllerine değinildi. Oyun hamurları ile bileşik oluşturma 

etkinliği yapıldı.  Konular morpa kampüs üzerinden pekiştirildi.Fasikül etkinlikleri üzerinden 

konu pekiştirildi. Karışımlar konusu ile devam edeceğiz. 1.dönem 2.yazılı yapıldı.  

  

 

ROBOTİK KODLAMA & STEM 
      

3 boyutlu tasarımlara devam edildi. Legolar ile çeşitli ev ve araç maketleri hazırlanarak sunumları 

yapıldı. Üretim, sürdürülebilirlik kavramları üzerine konuşularak fikir paylaşımlarında bulunuldu. 

 

 

 

 

İNGİLİZCE 

Word formation practice yapıldı. Competitive VE superlative yapılar işlendi. Past simple, present 

perfect ve present perfect progressive konuları işledindi gerekli alıştırmalar ve workbook yapıldı. 

Reading comprehension soru çözme yöntemleri işlendi. Writing tekniklerinden reklam yazımı 

konusu informal ve formal email konulari işlendi writing de essay konusuna giriş yapıldı 

 

 

 

 

 



 

ALMANCA 

 Folgende Verkehrsmittelnamen wurdengelernt. Der Bus, die Strassenbahn,das Fahrrad, der Zug, 

das Auto, die U-Bahn. 

 Die Praeposition ‘mit’  wurde gelernt. ( mit dem Bus, mit der Strassenbahn, mit dem Fahrrad, ) 

 Zeitwörter ; manchmal, oft, meistens, immer wurden gelernt. Ich gehe manchmal zu Fuss zur 

Schule, sie faehrt immer mit dem Bus... 

 Der Text ‘ Wohin geht Nico?’ wurde gründlich untersucht. Wohin? Zu+ Dativ  

 Das Thema ‘ Was sammelst du?’ wurde in die Hand genommen. Die Texte wurden gelesen und 

mit den Bildern kombiniert. 

 Eine Wochenstatistik wurde gemacht. Wie lange bist du in der Schule?/ Wie viel Zeit hast du für 

Freunde?/ Wie viel Zeit bist du mit deiner Familie zusammen?... Dabei wurden die Aussagen 

Stunde pro Woche... 

 Die Zusammenfassung der Lektion wurde gemacht. 

 Ein Einstieg in das Thema  ‘ Kati’ wurde gemacht.... 


